
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

flexCAT 378 CYC-
PRO
Objednací číslo:
7003385

32 690 Kč bez DPH
39 555 Kč s DPH

Speciální cyklonový vysavač pro
použití na stavbách a jiných
místech s vysokým zatížením
prachem.

Vysoká produktivita a sací výkon i při nejvyšším zatížení
Cyklónový systém zabraňuje ztrátě sacího výkonu a uchovává HEPA filtr čistý
Stabilní podvozek s velkými gumovými koly a madlem
Snadné vyprazdňování nádoby díky naklápěcímu mechanismu
Cyklonový filtrační systém filtruje prach ve čtyřech krocích
Dva motory se samostatnými vypínači.
Žádný elektrostatický náboj díky elektrostatické disipaci (neutralizaci)
Speciální těsnění mezi hlavou a nerezovou nádobu
Včetně pytle z mikrovláken



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Rozsah dodávky

HEPA kazetový filtr pro flexCAT 378 CYC-PRO
Antistatická hadice Ø 50 mm, 5 m pro flexCAT 378 CYC-PRO
Filtrační pytel, 1 ks

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Typ sání Suché
Množství vzduchu 12750 l/min
Průměr hadice 50 mm
Délka hadice 5 m
Počet motorů 3
Počet stupňů výkonu 2
Délka kabelu 8.5 m
Objem nádoby 78 l
Materiál nádoby Nerezová ocel
Podtlak 220 mbar
Příkon 3500 W
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 600 × 1335 × 620 mm
Hmotnost 43 kg
Hladina akustického tlaku LpA 76 dB(A)



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

HEPA kazetový filtr pro flexCAT
378 CYC-PRO

Objednací číslo 7010340
Cena bez DPH 1 779 Kč
Cena s DPH 2 153 Kč

Antistatická hadice Ø 50 mm, 5 m
pro flexCAT 378 CYC-PRO

Objednací číslo 7010341
Cena bez DPH 7 590 Kč
Cena s DPH 9 184 Kč

Filtrační pytel pro flexCAT 378
CYC-PRO (10 ks)

Objednací číslo 7010342
Cena bez DPH 1 879 Kč
Cena s DPH 2 274 Kč

Sada standardní hadice, trubic a
hubic pro flexCAT 378 CYC-PRO

Objednací číslo 7010343
Cena bez DPH 9 390 Kč
Cena s DPH 11 362 Kč

Sada antistatické hadice, trubic a
hubic pro flexCAT 378 CYC-PRO

Objednací číslo 7010344
Cena bez DPH 13 390 Kč
Cena s DPH 16 202 Kč

Hadice Ø 50 mm, 3 m s přípojkou
pro flexCAT 378 CYC-PRO

Objednací číslo 7010350
Cena bez DPH 1 159 Kč
Cena s DPH 1 402 Kč

Trubice Ø 50 mm pro flexCAT 378
CYC-PRO

Objednací číslo 7010351
Cena bez DPH 2 890 Kč
Cena s DPH 3 497 Kč

Podlahová hubice pro flexCAT
378 CYC-PRO

Objednací číslo 7010352
Cena bez DPH 4 490 Kč
Cena s DPH 5 433 Kč

Stěrka pro flexCAT 378 CYC-PRO

Objednací číslo 7010353
Cena bez DPH 179 Kč
Cena s DPH 217 Kč

Plochá hubice pro flexCAT 378
CYC-PRO

Objednací číslo 7010354
Cena bez DPH 909 Kč
Cena s DPH 1 100 Kč

Antistatická hadice Ø 50 mm, 3 m
pro flexCAT 378 CYC-PRO

Objednací číslo 7010355
Cena bez DPH 7 390 Kč
Cena s DPH 8 942 Kč

Antistatická plochá hubice pro
flexCAT 378 CYC-PRO

Objednací číslo 7010356
Cena bez DPH 1 539 Kč
Cena s DPH 1 862 Kč


